首次授予部分（激励对象担任公司监事） 1 150,000 2.18 327,000

预留授予部分（业绩未达标） 2 240,000 2.447 587,280

预留授予部分（激励对象离职） 3 466,740 2.43 1,134,178.2

合计 17注 5,439,240 - 12,108,275.70

注：因一名激励对象同时获授首次授予部分限制性股票及预留授予限制性股票，故实际回购注销涉

及激励对象人数为17人。

3、 本次回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票事项已经履行公司董事会、监

事会及股东大会审议程序，合法合规，符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司业

务办理指南第9号———股权激励》及公司《激励计划（草案）》中的相关规定。

三、本次回购注销完成情况

1、苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年12月14日出具了苏亚验[2021]第39号《验资

报告》，对公司截至2021年12月7日止减少注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币5,855,755,667.00元，实收资本(股本)为人民币5,855,755,667.00元。 根

据公司2020年04月23日召开的第四届董事会第五十二次会议及2020年06月12日召开的2019年度股东

大会，审议通过了《关于第一期股票期权与限制性股票激励计划注销部分股票期权及回购注销部分限制

性股票的议案》，同意公司对第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分因离职而不具备激励

条件的2名激励对象已获授但尚未解除限售的90.00万股限制性股票进行回购注销， 回购价格为2.18元/

股。 根据公司2021年04月28日召开的第五届董事会第三次会议及2021年05月20日召开的2020年度股

东大会，审议通过了《关于第一期股票期权与限制性股票激励计划注销部分股票期权及回购注销部分限

制性股票的议案》，同意公司对第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分第

三个解除限售期未达到解除限售条件的453.924万股限制性股票进行回购注销， 其中首次授予部分

383.25万股的回购价格为2.18元/股，预留授予部分70.674万股的回购价格为2.43元/股。公司本次减资后

的注册资本为5,850,316,427.00元， 经我们审验， 截至2021年12月7日止， 公司已减少股本5,439,

240.00元。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已办理完成。

四、本次回购注销后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股

/非流通股

6,245,490 0.11% 0 5,439,240 806,250 0.01%

高管锁定股 806,250 0.01% 0 0 806,250 0.01%

股权激励限售股 5,439,240 0.09% 0 5,439,240 0 0.00%

二、无限售条件流通

股

5,849,510,177 99.89% 0 0 5,849,510,177 99.99%

三、总股本 5,855,755,667 100% 0 5,439,240 5,850,316,427 100%

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响， 不会影响

到公司管理团队、其余激励对象的勤勉尽责。 公司管理团队将继续坚持公司战略发展规划，认真履行工

作职责，努力为股东创造最大价值的回报。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会

二〇二一年十二月二十四日

证券代码：688229� � � � � � �证券简称： 博睿数据 公告编号：2021-069

北京博睿宏远数据科技股份有限公司

第二届董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

北京博睿宏远数据科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第二十三次会议于2021年

12月24日在公司会议室以现场及通讯方式召开。 会议通知已于2021年12月21日以电子邮件方式发出。

会议应到董事9人，亲自出席董事9人，其中董事冯云彪、王利民、顾慧翔、白玉芳、曲凯、刘航因公务原因

未能现场出席会议，以通讯方式出席；董事会秘书李新建因疫情原因未能现场出席会议，以通讯方式出

席；监事及非董事高级管理人员列席本次会议。 会议由公司董事长李凯召集并主持，会议召集、召开程序

符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）和《北京博睿宏远数据科技股份有限公司章

程》（以下简称“《公司章程》” ）的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议由公司董事长李凯主持，经与会董事讨论，审议并通过了如下决议：

（一）审议通过了《关于增加2021年度日常关联交易预计额度的议案》

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于增加2021年度日

常关联交易预计额度的公告》（公告编号：2021-071）。 公司独立董事已对该事项发表了事前认可意见